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dotyczy postepowania na:
Remont drogi wojewédzkiej nr 633 od km 14+200 do km 15+690 na terenie gminy Nieporet,
powiat legionowski - nr postepowania 111/24

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z pdézn. zm.) Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich w Warszawie
uprzejmie Panstwa informuje, iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia, na ktore
niniejszym udziela odpowiedz.

Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie, ze prawidiowe jest rozumowanie Wykonawcy, ze do przedmiotowej

renowacji kolektora deszczowego DN400Omm Zamawiajgcy dopuszcza réwniez technologie rekawa
z widkna szklanego, utwardzanego promieniami UV, nasgczonego zywica poliestrowgestrowg, pod
warunkiem spetnienia wszystkich parametrow wytrzymatosciowych okreslonych w zataczniku do
dokumentacji (,Wymagania — remont kanatu deszczowego”) Jednoczesnie nadmieniamy, ze rekawy
z widkna szklanego nasaczone zywicg poliestrowa i utwardzane promieniami UV, sg zdecydowanie
lepsze niz rekawy filcowe w przypadku renowacji kanalizacji deszczowej. Posiadajg one nizsza
grubos¢ wyktadziny (ok. 50%) przy zachowaniu co najmniej tych samych parametrow
wytrzymatosciowych (co korzystnie wptywa na parametry hydraulicznego przeptywu), duzo wyzszg
odpornos¢ na $cieranie (nawet 5-cio krotnie) oraz zabezpieczenie sg fabrycznie membrang
styrenoszczelna, ktéra uniemozliwia przedostawanie sie styrenu do $rodowiska podczas instalacii
wyktadziny. Wnosimy tym samym o umozliwienie zastosowania do renowacji rekawéw z wiokna
szklanego utwardzanych promieniami UV, nasgczanych zywicg poliestrowg jako materiatéw co
najmniej rownowaznych do okreslonych w dokumentacji przetargowej, co jest zgodne
z obowigzujgcymi przepisami.

Odpowiedz;

Zamawiajacy potwierdza, ze umozliwi zastosowanie rekawow z witdkna szklanego utwardzanych
promieniami UV, nasgczanych zywicg poliestrowa, pod warunkiem spetnienia przez te materiaty
wszystkich parametrow wytrzymatosciowych okreslonych w zatgczniku dotyczacym wymagan dla

remontu kanatu deszczowego.

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, ze renowacji kanatu DN 400 nalezy dokona¢ na catym odcinku 1100m.

Koszt wykonania tych prac wyniostby ok. 2000 zt/m, tak ze taniej byloby wybudowaé nowy kanat.
Jezeli renowacji nalezy dokona¢ punktowo w miejscach uszkodzeh na w/w odcinku prosimy ze
wzgledu na wysokie koszty jednostkowe o podanie precyzyjne faktycznych ilosci do wykonania
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze renowacji kanatu nalezy dokonac¢ na catym odcinku.

Pytanie 3
Prosimy o zamieszczenie na platformie rysunku / opisu i sst dotyczacego wymiany wygrodzenia

(163m, poz. 19 przedmiaru) - brak w dokumentaciji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze ogrodzenia tancuchowe U-12b powinny by¢ wykonane poprzez
ustawienie stupkow potgczonych tancuchami. Stupki te powinny by¢ wykonane z rur stalowych
I zabezpieczone od gory kapturkami. Stupki powinny by¢ zabezpieczone przez ocynkowanie
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ogniowe warstwg o grubosci co najmniej 80 mikrometréw i oklejone folig odblaskowg typu 1
naprzemienne biatg i czerwong, w formie paséw o wysokosci 25cm.. Dopuszcza sie stosowanie
stupkow malowanych proszkowo na kolor biaty i oklejonych folig odblaskowg typu 1 w formie pasow
o wysokosci 25cm w kolorze czerwonym zgodnie z certyfikatem posiadanym przez wykonawce oraz
zabezpieczone przez ocynkowanie lub powlekane antykorozyjnie powtokg o grubosci min. 60
mikrometrow w przypadku gdy urzadzenia te bedg dopuszczone do obrotu i powszechnego
stosowania w budownictwie oraz dla ktérych wydano certyfikat na znak bezpieczenstwa,
wykazujgcy, ze zapewniono zgodnos¢ z kryteriami technicznymi okreSionymi na podstawie
odpowiednich norm, aprobat technicznych oraz whasciwych przepisow i dokumentdw technicznych,
dokonano oceny zgodnosci i wydano certyfikat zgodnosci lub deklaracje zgodnosci z odpowiednig
normg lub aprobatg techniczna lub wydano atest lub certyfikat w kraju wytworzenia, co do ktérych
nie jest wymagane nadanie znaku bezpieczenstwa.

Dilugo$¢ stupka powinna zapewnia¢ uzyskanie po montazu nadziemnej wysokoéci 1,10 m. Ogniwa
tancuchdéw powinny mieé powierzchnie gtadkie, bez wgtebien, pekniec i naderwan. Dopuszcza sig
drobne uszkodzenia mechaniczne nie przekraczajgce dopuszczalnych odchytek ustalonych dla
pretéw, z ktorych wykonany jest fancuch. Do wyrobu tancuchéw dopuszcza sie tylko materiaty
posiadajgce zaswiadczenia hutnicze z pretow lub walcowki ze stali. tancuchy muszg byc
zabezpieczone przed korozjg przez ocynkowanie lub powlekanie antykorozyjne. Grubo$¢ powtoki
antykorozyjnej min. 60 mikrometréw. Wyréb musi byé zgodny z Dz.U. nr 220 poz. 2181 wraz z
pdzniejszymi zmianami. Rysunek pogladowy w zatgczeniu.

Pytanie 4
Prosze o informacje czy materiat z rozbiorki (poz. 5,12,13,18,22,25) nalezy zutylizowac¢ czy

spaletowac i wywiez¢ na rejon?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze materiat z rozbiorki (poz. 5,12,13,18,22,25 przedmiaru) Wykonawca
winien zutylizowa¢ we wiasnym zakresie.

Pytanie 5
Prosze o informacje w jakim stopniu sag zanieczyszczone studnie do oczyszczenia ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze przedmiotowe studnie zostaty oczyszczone ostatnio w 2023 roku.

Pytanie 6
Na jakiej podstawie Zamawiajacy zakwalifikowat kanat do renowacji? Czy byt przeprowadzany

wczesniej monitoring tv kanatu? Prosimy o udostepnienie filmow/dokumentacji z monitoringu. Jest
to niezbedne do oceny zniszczen kanatu i do przygotowania rzetelnej wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zakwalifikowatl kanat do renowacji na podstawie monitoringu kanatu deszczowego.
W zatgczeniu raport gtéwny z inspekdji.

Pytanie 7
Co w przypadku jesli okaze sie, ze kanat miejscowo jest zapadniety/zbyt zniszczony i potrzebna jest

naprawa w wykopie otwartym? Bedzie to sie wigzalo z rozbidrkg i odtworzeniem konstrukgji
chodnika. Czy bedzie to wtedy rozliczane dodatkowym kosztorysem powykonawczym?
Odpowiedz:

Przeprowadzona inspekcja TV nie wykazata zapadnie¢ kanatu deszczowego.
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Pytanie 8
Prosze o wskazanie kilometrazu na ktérym znajdujg sie studnie d8-d9 lub udostepnienie rysunku z

zaznaczonym tym fragmentem - dotyczy poz. 30 w przedmiarze

Odpowiedz:
Lokalizacja studni znajduje sie w dotgczonym sprawozdaniu z inspekcji TV.

Pytanie 9
Prosze o informacje z jakiego materiatu nalezy wykona¢ warstwe mrozoodporng na zatoce
autobusowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje ze warstwe mrozoodporng nalezy wykonac z kruszywa tamanego o
uziarnieniu 0/31,5 mm.

Opublikowane odpowiedzi sa wigzace i dotyczg wszystkich uczestnikow postepowania.

Zakgczniki:
1. Sprawozdanie z wykonania czyszczenia kanatu deszczowego.
2. Sprawozdanie z inspekciji.
3. Rysunek pogladowy.




